                         Результаты   международного   игрового конкурса по русскому языку  « Русский медвежонок – 2018»      
                                                                      Приняло участие по начальной школе 118  человека 
2 класс  
	№ п/п
	Фамилия и имя
	Класс
	Учитель
	Балл
	Место в школе
	Место в районе
	Место в регионе

	1.
	Понкратова Софья
	2 б
	Болдырева Т.А.
	55
	1
	99
	2130

	2.
	Морскова Полина
	2 б
	Болдырева Т.А.
	50
	2
	136
	3093

	3.
	Иванова Алиса
	2 б
	Болдырева Т.А.
	50
	2
	136
	3093


                                                                                                                                                           
Класс 3
	№ п/п
	Фамилия и имя
	Класс
	Учитель
	Балл
	Место в школе
	Место  в районе
	Место в регионе

	1.
	Соловьев Роман
	3 б
	Калинина Т.А.
	84
	1
	42
	419

	2.
	Смирнова Софья
	3 а
	Коляда Т.Ф.
	77
	2
	59
	758

	3.
	Мельникова Анастасия
	3 а
	Коляда Т.Ф.
	77
	2
	59
	758




Класс 4
	№ п/п
	Фамилия и имя
	Класс
	Учитель
	Балл
	Место в школе
	Место  в районе
	Место в регионе

	1.
	Суслова Елизавета
	4 а
	Иванова С.В.
	73
	1
	59
	926

	2.
	Локшина Вероника
	4 а
	Иванова С.В.
	71
	2
	65
	1080

	3.
	Голева Ася
	4 а
	Иванова С.В.
	65
	3
	112
	1768






 

                                         


                                            Результаты   международного   игрового конкурса по литературе « Пегас – 2019»      
                                                                         Приняло участие по начальной школе 71  человек   
Класс 2   

	№ п/п
	Фамилия и имя
	Класс
	Учитель
	Балл
	Место в школе
	Место в районе
	Место в регионе

	1.
	Баруздина Кира
	2 б
	Болдырева Т.А.
	21
	1
	-
	-

	2.
	Балисевич Арина
	2 б
	Болдырева Т.А.
	20
	2
	-
	-

	3.
	Васильева Арина
	2 б
	Болдырева Т.А.
	17
	3
	-
	-



Класс 3
	№ п/п
	Фамилия и имя
	Класс
	Учитель
	Балл
	Место в школе
	Место  в районе
	Место в регионе

	1.
	Смирнова Софья
	3 а
	Коляда Т.Ф.
	26
	1
	13
	234

	2.
	Черноусова Полина
	3 б
	Калинина Т.А.
	24
	2
	20
	283

	3.
	Седова Екатерина
	3 б
	Калинина Т.А.
	22
	3
	27
	335


Класс 4
	№ п/п
	Фамилия и имя
	Класс
	Учитель
	Балл
	Место в школе
	Место  в районе
	Место в регионе

	1.
	Афтахов Андрей
	4 в
	Райляну И.В.
	20
	1
	36
	452

	2.
	Васильева Марина
	4 в
	Райляну И.В.
	19
	2
	46
	518

	3.
	Румянцев Дмитрий
	4 а
	Иванова С.В.
	19
	2
	46
	518












                                              Результаты    международного   игрового конкурса « Золотое Руно»  2019
                                                                 Приняло участие по начальной школе   46  человека.
Класс 3
	№ п/п
	Фамилия и имя
	Класс
	Учитель
	Балл
	Место в школе
	Место  в районе
	Место в регионе

	1.
	Кокин Роман

	3 а
	Коляда Т.Ф.
	45
	1
	1
	1

	2.
	Мусонов Александр

	3 а
	Коляда Т.Ф.
	45
	1
	1
	1

	3.
	Дониченко Глеб

	3 б
	Калинина Т.А.
	45
	1
	1
	1

	4.
	Хлебина Анастасия

	3 а
	Коляда Т.Ф.
	45
	1
	1
	1

	5.
	Федоренко Олеся

	3 б
	Калинина Т.А.
	45
	1
	1
	1

	6.
	Петросян Марина

	3 а
	Коляда Т.Ф.
	45
	1
	1
	1

	7.
	Григорьев Василий

	3 а
	Коляда Т.Ф.
	45
	1
	1
	1

	8.
	Щедеркина Дарья

	3 а
	Коляда Т.Ф.
	45
	1
	1
	1

	9.

	Дунец Владимир

	3 а
	Коляда Т.Ф.
	45
	1
	1
	1

	10.

	Грибовская Варвара
	3 а
	Коляда Т.Ф.
	45
	1
	1
	1

	11.
	Иванова Диана
	3 а
	Коляда Т.Ф.
	45
	1
	1
	1



 Класс 4
	№ п/п
	Фамилия и имя
	Класс
	Учитель
	Балл
	Место в школе
	Место  в районе
	Место в регионе

	1.
	Васильева Марина

	4 в
	Райляну И.В.
	45
	1
	1
	1

	2.
	Афтахов Андрей

	4 в
	Райляну И.В.
	45
	1
	1
	1

	3.
	Александров Иван

	4 в
	Райляну И.В.
	45
	1
	1
	1

	4.
	Киреенко Мария

	4 а
	Иванова С.В.
	45
	1
	1
	1

	5.

	Станковская Мария

	4 а
	Иванова С.В.
	45
	1
	1
	1


                                               

               
                     
                                        Результаты международного конкурса – игры  по математике « Кенгуру» -  2019
                                                          Приняло  участие по  начальной школе    64 человека.
Класс 2
	№ п/п
	Фамилия и имя
	Класс
	Учитель
	Балл
	Место в школе
	Место  в районе
	Место в регионе

	1.
	Симонин Федор
	2 б
	Болдырева Т.А.
	51
	1
	-
	-

	2.
	Хошимова Анастасия
	2 б
	Болдырева Т.А.
	49
	2
	-
	-

	3.

	Филимонов Денис
	2 б
	Болдырева Т.А.
	49
	2
	-
	-

	4.
	Бахарева Яна
	2 б
	Болдырева Т.А.
	49
	2
	-
	-




Класс 3
	№ п/п
	Фамилия и имя
	Класс
	Учитель
	Балл
	Место в школе
	Место  в районе
	Место в регионе

	1.
	Кошеварников Тимофей
	3 а
	Коляда Т.Ф.
	77
	1
	24
	387

	2.
	Волкова Елизавета
	3 а
	Коляда Т.Ф.
	72
	2
	42
	726

	3.
	Смирнова Софья
	3 а
	Коляда Т.Ф.
	70
	3
	52
	919


Класс 4
	№ пп
	Фамилия и имя
	Класс
	Учитель
	Балл
	Место в школе
	Место в районе
	Место в регионе

	1.
	Суслова Елизавета
	4 а
	Иванова С.В.
	74
	1
	35
	729

	2.
	Киреенко Мария
	4 а
	Иванова С.В.
	70
	2
	64
	1236

	3.

	Коляда Полина
	4 а
	Иванова С.В.
	64
	3
	142
	2403

	4.
	Мацяс Александр
	4 б
	Разыграева Ю.В.
	64
	3
	142
	2403












                            Результаты международного конкурса – игры  по естествознанию  « Человек и природа» -  2019
                                                          Приняло  участие по  начальной школе 76   человек.
Класс 1
	№ п/п
	Фамилия и имя
	Класс
	Учитель
	Балл
	Место в школе
	Место  в районе
	Место в регионе

	1.
	Марчихин Даниил
	1 а
	Леонова Л.Н.
	46
	1
	-
	-

	2.
	Калязин Даниил
	1 а
	Леонова Л.Н.
	45
	2
	-
	-

	3.

	Макарова Варвара
	1 а
	Леонова Л.Н.
	40
	3
	-
	-



Класс 2
	№ п/п
	Фамилия и имя
	Класс
	Учитель
	Балл
	Место в школе
	Место  в районе
	Место в регионе

	1.
	Симонин Федор
	2 б
	Болдырева Т.А.
	51
	1
	-
	-

	2.
	Баруздина Кира
	2 б
	Болдырева Т.А.
	49
	2
	-
	-

	3.

	Балисевич Арина
	2 б
	Болдырева Т.А.
	45
	3
	-
	-

	4.
	Филимонов Денис
	2 б
	Болдырева Т.А.
	45
	3
	-
	-


Класс 3
	№ п/п
	Фамилия и имя
	Класс
	Учитель
	Балл
	Место в школе
	Место  в районе
	Место в регионе

	1.
	Мельникова Анастасия
	3 а
	Коляда Т.Ф.
	90
	1
	1
	65

	2.
	Григорьев Василий
	3 а
	Коляда Т.Ф.
	85
	2
	2
	87

	3.
	Арнаут Александра
	3 а
	Коляда Т.Ф.
	79
	3
	6
	129




Класс 4
	№ пп
	Фамилия и имя
	Класс
	Учитель
	Балл
	Место в школе
	Место в районе
	Место в регионе

	1.
	Аврамчик Руслана
	4 в
	Райляну  И.В.
	90
	1
	13
	120

	2.
	Афтахов Андрей
	4 в
	Райляну  И.В.
	87
	2
	17
	147

	3.

	Изотова Алина
	4 а
	Иванова С.В.
	75
	3
	25
	311
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